
\\svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Giugno 2013\Det.N.73-2013liquidazione fattura alla ditta Al.Di.F di Alecci Bartolomeo.doc 

 COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

                                                   SETTORE  LL. PP. e URBANISTICA  
 

N. 73                                                                           del 26/06/2013 

 

OGGETTO : Fornitura ed installazione di stadera a ponte nel mercato orticolo di C.da  
Spinello a Donnalucata. Liquidazione fattura n.56 del 30.12.2011 alla ditta Al.Di.F di  
Alecci Bartolomeo s.a.s.  

IL CAPO  SETTORE 
Premesso che: 
- con determina del Capo Settore LL.PP. n 118 del 28.06.2010 è stato approvato il progetto 
esecutivo per la fornitura ed installazione di una stadera a ponte nel mercato orticolo di .C.da 
Spinello a Donnalucata,  redatto dall’U.T.C in data 24.05.2010 dell’importo complessivo di € 
40.200,00; 
-con verbale del 30.09.2010, approvato con determina del Capo Settore LL.PP. n.224 del 
14.10.2010 veniva nominata aggiudicataria dei lavori,  la ditta Al.Di.F. di Alecci Bartolomeo 
s.a.s. con sede a Scicli in via Colavecchio,17, giusto contratto di appalto Rep.n.34512 del 
24.02.2011 registrato a Modica  al n°105 serie I del 01.03.2011; 
-con determina  del Capo Settore LL.PP. n°267 del 17/10/2011 è stata  approvata la I° perizia 
di variante con il relativo nuovo quadro economico; 
Vista la fattura n°56 del 30.12.2011 della ditta Al.Di.F  di Alecci Bartolomeo dell’importo di 
€  46635,61 compresa IVA acquisita al N/S prot. gen n.3426 del 06.02.2012; 
Visto il certificato redatto dal Responsabile Unico del Procedimento in data 19.04.2012 con il  
quale si  attesta che a termine dell’art.6 del contratto di appalto si può liquidare alla ditta ap-
paltatrice l’importo di € 46.635,61 comprensivo di IVA ;  
Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con  D.Lvo n.267 
del 18.08.2000; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

 
D E T E R M I N A 

Per le cause in premessa: 
1)- Liquidare e pagare alla ditta Al.Di.F di Alecci Bartolomeo s.a.s. con sede a Scicli in C.da 
Colavecchio,17 la fattura n°56 del 30.12.2011 dell’importo complessivo di € 46.635,31 IVA 
compresa; 
2)-Dare atto che la somma di € 46.635,31 IVA compresa , risulta  inserita e approvata nel 
quadro economico allegato al progetto originario  e successiva perizia di variante ; 
3)-Di prelevare la suddetta somma di € 46.635,31 dal sevizio 2.11.02.01./10 cap 23 residuo 
2004 , del redigendo bilancio 2013 ove risulta impegnata per effetto delle determine n.118 del 
28.06.2010 e n.267 del 17.10.2011;  
4)-Di trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in 
copia al Sindaco e al R.U.P. Ing.Guglielmo Spanò. 

 
 

                                                                                 Per  Il Capo Settore LL.PP. e Urbanisti                                                                         
F.to        Dott.ssa Francesca Sinatra  

================================================================= 



\\svr\server\Aggiornament.SITO Comunale\Giugno 2013\Det.N.73-2013liquidazione fattura alla ditta Al.Di.F di Alecci Bartolomeo.doc 

 
 

Allegato alla determina del Capo  Settore  n° _________    del _____________ 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Impegno        n. ____________ 
 
Liquidazione n. _____________ 
 
Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
Scicli, lì ________________ 
 
 
                   Il CAPO SETTORE FINANZE 
                                                                                 Dott.  
                                                                   ______________________________________  
 
 
 

 


